
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Kim Phoominant Ladee Røyken og Hurum 47 48 50 98 243 Gjenstand
1. Martin Ulriksborg Slagen 47 43 45 87 222 Gjenstand
1. Julian Årskog Vikhagen Jondalen 43 46 49 94 232 Gjenstand

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanna Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 56,-
2. Andrine Fjeld Løberg Andebu 48 49 50 147 40,-
3. Marie Nyhus Siljan 50 46 49 145 24,-
4. Kristin Rui Isachsen Andebu 46 48 48 142 0,-
5. Martin Mortensen Hedrum 45 45 48 138 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 50 50 50 150 59,-
2. Marius Bakken Moss og Våler 50 50 50 150 50,-
2. Camilla Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 50,-
4. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 50 50 50 150 33,-
5. Lilly-Nora Haugane Siljan 50 49 50 149 24,-
6. Aleksander Bech Lund Askim 50 50 49 149 0,-
7. Nora Midtgard Jondalen 49 50 49 148 0,-
8. Adrian Herland Rollag Hedrum 49 49 49 147 0,-
9. Jonas Waggestad Slagen 48 48 47 143 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sondre Ravnanger Oslo Østre 50 50 50 150 72,-
2. Jørand Aas Lunde 50 50 49 149 60,-
3. Arne Johan Rasch Hansen jr Røyken og Hurum 50 49 50 149 48,-
4. Ingeborg Helene Furuseth Sem 50 47 50 147 36,-
5. Sindre Storbråten Slagen 50 47 49 146 24,-
6. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 50 46 50 146 0,-
7. Snorre Fjeld Løberg Andebu 50 45 50 145 0,-
8. Eirik Hindhamar Wean Sem 49 44 50 143 0,-
9. Ulrik Mortensen Hedrum 49 45 47 141 0,-
10. Ole Hermann Bakka Slagen 48 44 48 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Tore Rogn Bamble 50 50 50 150 137,-
1. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 50 150 137,-
3. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 97,-
3. Oddgar Larsslett Fiskum 50 50 50 150 97,-
5. Robert Larsen Skjeberg 50 50 50 150 58,-
5. Johan Lund Båstad 50 50 50 150 58,-
7. Tore Allum Siljan 49 50 50 149 0,-
8. Arvid Meek Skarpskytten 50 49 50 149 0,-
9. Ingmar Karlsen Nøtterø 50 49 50 149 0,-
10. Knut Erik Lie Imenes 49 50 50 149 0,-
10. Nils Årskog Jondalen 50 50 49 149 0,-
12. Arne Mathisen Jondalen 49 50 50 149 0,-
12. Kåre Thømt Skjeberg 50 50 49 149 0,-
12. Hans Petter Øverbø Siljan 50 49 50 149 0,-
15. Sverre Fevang Sem 49 49 50 148 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 178,-
2. Willy Enger Nøtterø 50 50 50 150 155,-
3. Magnar Molland Sogndal 50 50 50 150 131,-
4. Knut Vik Frogn og Drøbak 50 49 50 149 108,-
5. Svein Langørgen Røyken og Hurum 50 50 49 149 85,-
6. Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 50 49 50 149 62,-
6. Åse Moa Fiskum 50 50 49 149 62,-
8. Odd Harry Langbakk Gjerpen 50 49 50 149 0,-
9. Svein H. Myhre Tyristrand 50 49 50 149 0,-
10. Bjarne Halvorsen Asker 49 50 50 149 0,-
11. Hans Heer Eidsberg 49 50 49 148 0,-
12. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 49 49 148 0,-
13. Knut Skjelland Andebu 50 49 49 148 0,-
14. Knut Tore Eidal Sigdal 50 50 48 148 0,-
15. Lars Indergård Skarpskytten 50 49 49 148 0,-
16. Øivind Mørk Oslo Østre 48 49 50 147 0,-
17. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 50 47 147 0,-
18. Ingolf Vasset Sande 49 49 48 146 0,-
19. Lorents Holm Andebu 48 48 49 145 0,-
20. Bjørn Bakken Siljan 47 48 47 142 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Andrine Fjeld Løberg Andebu 99 99 23,-
2. Hanna Håkedal Nøtterø 99 99 21,-
3. Kristin Rui Isachsen Andebu 96 96 18,-
3. Marie Nyhus Siljan 96 96 18,-
5. Martin Mortensen Hedrum 95 95 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Camilla Håkedal Nøtterø 100 100 36,-
2. Marius Bakken Moss og Våler 100 100 31,-
2. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 100 100 31,-
2. Aleksander Bech Lund Askim 100 100 31,-
5. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 100 100 16,-
6. Lilly-Nora Haugane Siljan 99 99 0,-
6. Nora Midtgard Jondalen 99 99 0,-
8. Jonas Waggestad Slagen 96 96 0,-
9. Adrian Herland Rollag Hedrum 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sondre Ravnanger Oslo Østre 100 100 48,-
2. Arne Johan Rasch Hansen jr Røyken og Hurum 99 99 40,-
3. Jørand Aas Lunde 99 99 32,-
4. Snorre Fjeld Løberg Andebu 98 98 24,-
5. Eirik Hindhamar Wean Sem 96 96 16,-
6. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 96 96 0,-
7. Ingeborg Helene Furuseth Sem 92 92 0,-
8. Ole Hermann Bakka Slagen 92 92 0,-
9. Sindre Storbråten Slagen 90 90 0,-
10. Ulrik Mortensen Hedrum 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Mathisen Jondalen 100 100 72,-
1. Arvid Meek Skarpskytten 100 100 72,-
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1. Per Torleiv Tveiten Bykle 100 100 72,-
4. Tore Allum Siljan 100 100 49,-
5. Harald Englund Søgne 100 100 41,-
5. Ingmar Karlsen Nøtterø 100 100 41,-
5. Nils Årskog Jondalen 100 100 41,-
8. Johan Lund Båstad 100 100 0,-
9. Oddgar Larsslett Fiskum 99 99 0,-
10. Robert Larsen Skjeberg 99 99 0,-
10. Knut Erik Lie Imenes 99 99 0,-
10. Jan Tore Rogn Bamble 99 99 0,-
13. Hans Petter Øverbø Siljan 99 99 0,-
14. Kåre Thømt Skjeberg 98 98 0,-
15. Sverre Fevang Sem 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 93,-
1. Knut Skjelland Andebu 100 100 93,-
3. Øivind Mørk Oslo Østre 100 100 73,-
4. Gunnar Torstein Olsen Løveid 100 100 64,-
4. Knut Vik Frogn og Drøbak 100 100 64,-
6. Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 99 99 45,-
6. Åse Moa Fiskum 99 99 45,-
6. Svein H. Myhre Tyristrand 99 99 45,-
9. Kristoffer Halvorsen Andebu 99 99 0,-
10. Bjørn Bakken Siljan 99 99 0,-
11. Svein Langørgen Røyken og Hurum 98 98 0,-
12. Knut Tore Eidal Sigdal 97 97 0,-
13. Bjarne Halvorsen Asker 97 97 0,-
14. Odd Harry Langbakk Gjerpen 97 97 0,-
15. Willy Enger Nøtterø 97 97 0,-
16. Ingolf Vasset Sande 97 97 0,-
17. Lars Indergård Skarpskytten 94 94 0,-
18. Lorents Holm Andebu 93 93 0,-
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19. Hans Heer Eidsberg 90 90 0,-
20. Magnar Molland Sogndal 87 87 0,-


